
 

PROCESSO 3130/25

DISPENSA  Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

30/10/2025

CONTRATADA  1 PETRANOVA SANEAMENTO E CONSTRUÇÕES LTDA 115/25 06/04/2026 R$ 672.500,00 ATIVO DIRETORIA DIM

CONTRATADA  2 R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 07/11/2025

CONTRATADA  3 R$ 0,00

CONTRATADA  4 R$ 0,00 VALOR TOTAL PROCESSO (R$)

CONTRATADA  5 R$ 0,00 R$ 672.500,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

2143/23 7 R$ 0,00

MODALIDADE 058/25 Pregão Eletrônico

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 08/12/2025 08/12/2025 - 2025/001219 R$ 672.500,00 120 dias

2

3

CONTRATOS - PROCESSOS - DAE S/A

OBJETO

Contratação de serviço técnico profissional para a substituição completa de leito filtrante na estação de tratamento de água 
Eloy Chaves com fornecimento dos materiais


